Администрация

сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 сентября 2019 года                                                                                         № 131

п.Степной

Об определении схемы площадок для сбора твердых коммунальных

отходов в сельском поселении  «Степное»

В целях исполнения Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения работы в сфере организации деятельности по сбору (в том числе раздельному (сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов,, администрация сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения «Степное» (приложение 1).

2. Определить Схему площадок для сбора твердых коммунальных отходов в п.Степной (приложение 2)
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

5. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.

Глава сельского поселения «Степное»:                                         Е.А.Нагачеева

Приложение № 1

к постановлению администрации

сельского поселения «Степное»

от 24 сентября 2019 года № 131

Реестр площадок для сбора твердых коммунальных

отходов на территории сельского поселения «Степное»

	№ площадки
	Местоположение
	Количество квартир

	1
	Ул. Подгорная, возле дома № 2
	Ул.Подгорная,

дома: 2/1, 2/2, 3/2, 5, 6, 7, 8, 9,11

	2
	Ул. Молодежная, между домами № 2 и № 8
	Ул. Молодежная, дома: 2/1, 2/2, 3/1, 3/2, 5/1, 7/1, 8, 9/1, 9/2, 10/1, 11/1

	3
	Ул. Молодежная, между домами № 12 и № 16
	Ул. Молодежная,

дома: 12/2, 13, 15/1, 15/2, 16/1, 16/2, 17/1, 17/2

	4
	Ул. Молодежная, напротив дома № 22
	Ул. Молодежная,

дома: 18, 22, 24, 26, 28

	5
	Ул. Верхняя, между домами № 2 и № 4
	Ул. Верхняя,

дома: 1/1, 1/2, 2/1, 3/1, 4/1, 4/2, 6/1, 6/2

	6
	Ул. Верхняя, между домами № 10 и № 14
	Ул. Верхняя,

дома: 9/1, 10/1, 10/2, 11/1, 13/1, 13/2, 14/1, 14/2

	7
	Ул. Верхняя, напротив дома № 26
	Ул. Верхняя,

дома: 20, 24, 26, 28, 32

	8
	Ул. Верхняя, напротив дома № 36
	Ул. Верхняя,

дома: 34, 36/1, 36/2, 38/1, 38/2

	9
	Ул. Гаражная, возле дома № 5
	Ул. Гаражная,

дома: 2/1, 2/2, 3/1, 3/2, 4/1, 4/2, 6/2, 8/1, 8/2

	10
	Ул. Гаражная, между домами № 12 и № 18
	Ул. Верхняя, дома: 17, 18/1, 18/2

Ул. Гаражная, дома: 9, 10/1, 10/2, 12/2, 11/1, 11/2, 13/1, 15/1, 18

	11
	Ул. Гаражная, напротив дома № 26
	Ул. Гаражная,

дома: 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32

	12
	Ул. Гаражная, напротив дома № 38
	Ул. Гаражная,

дома: 36/1, 36/2, 38/2, 40/1, 40/4

	13
	Ул. Новая, между домами № 3 и № 7
	Ул. Новая,

дома: 1/1, 1/2, 2/1, 2/2, 3/1, 3/2, 4/2, 6/1, 6/2, 7, 7А (магазин «Татьяна»), 8, 9, 10, 11

	14
	Ул. Новая, возле дома № 15
	Ул. Новая,

дома: 13/1, 14/1, 14/2, 15/2, 16/2, 18/2, 20(адм.зд. СХПК «Степной»)

	15
	Ул. Новая, 22
	1.Новая,20-Б (магазин «Степной»)

2.Новая, 22 (школа)

3.Новая, 17 помещение 1(администрация)

4.Новая, 17 помещение 2 (МУК ИБДЦ «Фортуна»)

	16
	Ул. Юбилейная, возле дома № 5
	Ул. Юбилейная, дома: 2, 4/1, 4/2, 9, 11

	17
	Ул. Юбилейная, между домами  № 17 и № 21
	Ул. Юбилейная,

дома: 12, 13, 14, 15, 17, 21

	18
	Ул. Степная, возле дома № 2
	Ул. Степная, дом: 2

Приложение № 2

к постановлению администрации

сельского поселения «Степное»

от 24 сентября 2019 года № 131

Схема расположения мест для сбора твердых коммунальных отходов в п.Степной

[image: image1.png]ny6an Kanacpos X Mybrsias KanacTpo:. X raH5 KanaC ¥ [ tonsue -Movra M= X Payo Xopouee @

c 0 u 0 8 41

N e 0

N

*
L=}
@

Q4 11:06 ur 3

       - место для сбора ТКО